
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS
prov′nc′ad′ スt/fLι力V0

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N.,l,t3 lel 75 dicembre 2075

N" ,?G Registro generale.

lnterventi finalizzati alla predisposizione, applicazione e diffusione dei piani di protezione

civile. Affidamento incarico professionale per l'aggiornamento del piano di protezione civile

comunale . CIG : 28E1592135; affidamento fornitura attrezzature tecnologiche - software

gestione database per l'aggiornamento del piano di protezione civile comunale . CIG :

ZC6l6B3EOA - LIQUIDMIONE FATTURE

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi

de!!'Art.147 bis del D.Lgs n° 267/2000,:seguenti pareri:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a CONTAB:LE:

> VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n' 304701/1 . . --: -

UNE DIMORRA DE SANCT:S(AV

IL SEGRErTARIO C



IL RESPONSABILE DELL'AREA

Premesso
che la Regione Campania con D.D. n. 60 del 29 /0L120t4 pubblicato sul BURC n. 9 del
03/02/2014 ha emanato l'awiso pubblico teso alla richiesta di finanziamenti per la
predisposizione del piano di Protezione Civile e I'Ente ha partecipato presentando uno
specifico progetto;
che con Decreto Dirigenziale n. 590 del t3/087207a C approvato l'elenco dei Comuni le cui
istanze sono ammissibili a finanziamento e l'Ente rientra nel suddetto elenco; .che ai fini di
ottemperare alle previsioni progettuali originarie previste nel quadro economico di spesa
vi d il sistema di gestione del piano di emergenza con software su piattaforma Webcis;

CONSIDERATO

. che con determinazione n. 57 del 23 luglio 2015, n' 151 R.G.,esecutiva, veniva conferito
all'ATP costltuita dall'arch. Pasquale Cioffari residente in Calitri iscritto all'Ordine degli
Architetti Pianificatori e conservatori della provincia di Avellino al n. 427 ( mandante) e

dall'ing. Giovanni Polestra residente in Calitri iscritto all'Albo degli lngegneri della provincia di
Avellino al n. 1159 [ capogruppo) I'incarico di redigere l'aggiornamento del Piano di
Protezione Civile Comunale per il compenso professionale, a carico della Regione Campania, d
pari ad €. 5.000,00 (euro seimila/O0J compreso oneri previdenziali ed IVA se dovuta secondo
le aliquote di legge;. che con determinazione n' 89 del 30/10/2015, n" 227 del R.C., Affidamento fornirura
attrezzature tecnologiche - software gestione database per l'aggiornamento del piano di
protezione civile comunale alla ditta GEOSLAB con sede in C.da Piano Cappelle 82100 -
Benevento per l'importo di € 4.880,00 comprensivo di IVA come per legge;. che l'importo complessivo di € 10.880,00 d stato impegnato sul competente Capitolo di
bilancio n' 304707/l;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabiliti;
VISTO che, i tecnici incaricati hanno espletato il mandato e redatto il progetto cosi come previsto e
che la ditta Geoslab ha fornito quanto richiesto, in relazione agli atti prima richiamati, e che sia i
tecnici che la ditta hanno prodotto le relative rispettive Fatture;
CONSIDERATO che l'incarico e la fornitura in parola sono regolarmente awenuti;
ACCERTATA la regolarita delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla sua liquidazione;

DETERMINA
l)Di liquidare,dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione′ le fatture di cui al

seguente prospetto:

FAl「URA N DEL EMlllENTE OGGヒ 110 IMPORTO COMPRESO
IVA

1 PA/4 13112015

Arch C10FFARI
Pasquale

Predisposizione e
aggiornamento
Piano di Protezione
Civile

C3000,00

2 PA/19 13112015

Ing POL[S「RA
Ciovannl

Predisposizione e
aggiornamento
Piano di Protezione
Civile

C3000,00

3

61 01122015 GEOSLAB Srl

Fornitura    sistemi

Sw di gestione del

Piano di protezione

Civile

ε4880′00

1) Di pagare, ad awenuto accredito delle relative somme da parte della Regione



Campania;

La presente determinazione:

/ d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti;y' va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
/ va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico; 2l Servizio Finanziario per gli

adempimenti conseguenti;

●
こ
¨
ヽヽ

IL RUP


